אשר על כן, אנו מקבלים את העררים במובן זה שהשטחים נשוא העררים יסווגו בסיווג תעשייה, למעט השטחים נשוא עררים מספר 92/15 ו-96/15, שסיווגם לא ישתנה בשנת 2015 בלבד נוכח סילוקם על הסף.

החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של עיריית הרצליה, כמצוות סעיף 20(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת ערר), התשל"ז-1977.

בהתאם לסעיף 3 (ב) לתקנות בתי המשפט לעניינים מנהליים (סדרי דין), תשס"א-2000, לרשות הצדדים קיימת זכות ערעור לפי ביהמ"ש לעניינים מנהליים וזאת תוך 45 יום מיום מסירת ההחלטה.

חבר: חגי רודנר

חבר: עו"ד שי גילי

יו"ר: עו"ד חי חיימסון